
MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  
KİMYA LABORATUVARI 

ÖĞRENCİ DENEY GRUPLARI TARİH VE SAATLERİ 
 

Sıra Öğrenci No Ad Soyad 

Deney 1 Deney 2 Deney 3 Deney 4 Deney 5 

Sabit Oranlar 
Kanununum 

Doğrulanması 

Bir Gazın 
Molar Hacmi 
ve İdeal Gaz 
Sabiti Hesabı 

Bir Metalin 
Eşdeğer 
Ağırlığı 

Kalitatif analiz Titrimetrik 
analiz 

 
1 151720101072 MERTCAN YAZDIÇ 

08.10.2019 
08.15-09.00 

15.10.2019 
09.00-10.00 

22.10.2019 
08.15-09.00 

05.11.2019 
09.00-10.00 

19.11.2019 
08.15-09.00 

2 151720141001 RECEP TAYYİP ABACI 

3 151720141007 GÖKBERK AVCI 

4 151720141088 MAHAMMAD SAFAROV 

5 151720141091 UMUT EREVCİLER 

        

6 151720141096 ÇAĞDAŞ GÖKÇE 

19.11.2019 
09.00-10.00 

08.10.2019 
08.15-09.00 

15.10.2019 
09.00-10.00 

22.10.2019 
08.15-09.00 

05.11.2019 
09.00-10.00 

7 151720141100 YUSUF IŞIK 

8 151720151023 SAMET ŞEKER 

9 151720151068 ALADDİN BARIŞ KAYA 

10 151720151071 AHMET FURKAN GÜRBÜZ 

        

11 151720151073 OĞUZHAN ARSLAN 

19.11.2019 
08.15-09.00 

05.11.2019 
09.00-10.00 

08.10.2019 
08.15-09.00 

15.10.2019 
09.00-10.00 

22.10.2019 
08.15-09.00 

12 151720161011 FATMA SİMGE ERGÜVEN 

13 151720171031 SONGÜL GÜLTEPE 

14 151720171032 İZZET HAMZA ÖZMEN 

15 151720171033 KAAN ÜNAL 

        

16 151720161037 HURSANTBEK JUMABAYEV 

22.10.2019 
09.00-10.00 

19.11.2019 
08.15-09.00 

05.11.2019 
09.00-10.00 

08.10.2019 
08.15-09.00 

15.10.2019 
09.00-10.00 

17 151720161043 IDANILSON DA SILVA 

18 151720161051 ZEYNEP ÖZBEN 

19 151720171024 SHUKURILLA MANSUROV 

20 151720171034 DOĞA BERK ÇAKIR 

  



        

21 151720113079 MAHMUT KARADENİZ 

05.11.2019 
08.15-09.00 

15.10.2019 
08.15-09.00 

19.11.2019 
08.15-09.00 

22.10.2019 
09.00-10.00 

08.10.2019 
08.15-09.00 

22 151720181014 CAN BAYDEMİR 

23 151720181023 KYZGUL NYYAZOVA 

24 151720181031 REGINALD NGONI CHAPEPA 

25 151720181032 AMAR ABDALLA ALAMIN 

 

26 151720123041 HASAN MERT SAYGI 

05.11.2019 
09.00-10.00 

22.10.2019 
08.15-09.00 

08.10.2019 
09.00-10.00 

15.10.2019 
08.15-09.00 

19.11.2019 
09.00-10.00 

27 151720181033 ORHAN TOPAL 

28 151720181036 SADIK AHMET ÖZTÜRK 

29 151720191001 ZEYNEP HİLAL AKTAŞ 

30 151720191003 YETKİN SEVİNÇ 

31 151720103009 MERT BENGÜ 

        

32 151720123098 UTKU ELDENİZ 

26.11.2019 
09.00-10.00 

19.11.2019 
09.00-10.00 

22.10.2019 
09.00-10.00 

08.10.2019 
09.00-10.00 

15.10.2019 
08.15-09.00 

33 151720191005 BERKE EREN 

34 151720191006 İREM YALNIZ 

35 151720191009 MUHAMMED ALİ USLU 

36 151720191010 İLKER EMRE ÇETİNKAYA 

37 151720191018 MOHAMMED AHMAD 

        

38 151720191012 REHA KARAKAŞ 

15.10.2019 
08.15-09.00 

05.11.2019 
08.15-09.00 

19.11.2019 
09.00-10.00 

26.11.2019 
09.00-10.00 

08.10.2019 
09.00-10.00 

39 151720191013 MEHMET ÖZSOY 

40 151720191015 BARIŞ AKBOĞA 

41 151720191016 MERT EMRAH ADANÇ 

42 151720191017 HALİL FİDAN 

43 151720133005 AKIN ATMAN 

 

 

Laboratuvarlara yıldızlı öğrenciler dahil devam etmek zorunludur. 

Doğru gün ve saatte deneylerine gelmeyen öğrenciler laboratuvara alınmayacaktır. 


